Budapest Főváros Kormányhivatala Fogyasztóvédelmi Főosztálya (a továbbiakban: Fogyasztóvédelmi 

Főosztály) a(z) Golden-Phone Kft.-t (székhely: 1063 Budapest, Szinyei Merse utca 10.; adószáma: 22782915-2-42; 

cégjegyzékszáma: 01-09-336127; a továbbiakban: Társaság) terhére 

2.200.000 Ft, azaz kétmillió kettőszázezer forint fogyasztóvédelmi bírságot szab ki. 

A Társaság azzal, hogy 

 nem helyezte ki az általa üzemeltetett https://www.gsmpalota.com honlap nyitó oldalán a 726/2020. 

Korm. Rendelet 1. Melléklete szerinti tájékoztatót az adattörlő kódról, valamint a Kingston 128GB Data